проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № _______                                                                                                   г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города
от 21.03.2019 № 292
 В целях приведения нормативного правового акта Администрации города                    в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 21.03.2019 № 292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города Новошахтинска «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)», изложив  абзац  13 пункта 17 раздела I в  следующей редакции:
«приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 03.06.2022 № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (официальный Интернет-портал правовой информации от 30.06.2022);».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации  города

                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города

Куратор:

главный архитектор города                                                                                                 С.Я. Панфилова
Руководитель и

Начальник отдела главного архитектора
Администрации города                              отпуск с19.08.2022                                          А. И. Бобрицкая
раб. тел. 2 23 38

Исполнитель:

Заместитель начальника
отдела главного архитектора
Администрации города

                              Вера Витальевна Менькина       раб. тел. 2-23-38

Управляющий делам
Администрации города                                                                                                          Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического                                                                                                          И.Н. Суркова
 отдела Администрации города
Лист рассылки к проекту постановления

                                               Администрации города

Вопрос: «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.03.2019 № 292»

1. Главному архитектору                                                 - 2 экз.

2. В МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»                             - 1 экз.

3. На сайт                                                                           - 1 экз.

4. Опубликование                                                             - 1 экз.

Итого:                              -  5 экз.

Главный архитектор города

              С.Я. Панфилова